
ENGLISH IN YORK

Kurzy od 16 let

Kurz 50+

Kurzy pro profesionály

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Jedno z nejkrásnějších měst severní
Anglie je plné historických památek
a dějiny tu skutečně můžete
studovat na každém kroku. Za
zmínku stojí například světoznámá
katedrála York Minster. Město je
známé i příjemnými hospůdkami,
vybranými restauracemi, nákupními
středisky a nočním životem. 

Škola sídlící v budově z 18. století  
se nachází nedaleko historického
jádra města. Dlouholeté zkušenosti
s výukou udělaly ze školy velmi
kvalitní instituci. Panuje zde
přátelská až rodinná atmosféra.
Škola je vhodná nejen pro ty, kteří
se chtějí zlepšit v běžné angličtině
a konverzaci, ale také pro zájemce
z řad firemních klientů, kteří
angličtinu využívají v práci.

Název kurzu

Privátní lekce

Intenzivní kurz

Obchodní kurz

Standardní kurz

Kurz 50+

20

20+3

libovolný

35

20

Počet lekcí

A1

A1

A1

B1

B1

Min. znalost Popis kurzu

Nastavitelná osobním potřebám studenta

Speciální kurz pro studenty od 50 let zahrnující 3
odpolední kulturní aktivity týdně

Kurz angličtiny zaměřené na obchodní komunikaci a
profesionální témata

Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.



Nadstandartní
hostitelská rodina

Hostitelská rodina

Ubytování

PP

 PP

Strava

ne

ano

Vlastní koupelna

UBYTOVÁNÍ
Standardní ubytování v rodině je
ideální pro studenty skupinových
kurzů a nabízí ubytování s polopenzí
během týdne a plnou penzí v
sobotu a neděli. Ubytování je v
jednolůžkovém pokoji a zbytek
domu budete sdílet jako člen
rodiny.

Nadstandardní hostitelské rodiny
nabízejí vlastní sociální zařízení,
které má buď vlastní koupelnu,
nebo je může využívat pouze
student. Nabízené ubytování je
formou polopenze ve všední dny a
plné penze o víkendech


